ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,
пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,
штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      КАРАР

    23.09.2024                                                                          №572

О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан от 05.02.2015 № 53/1
«О повышении заработной платы работников
муниципальных  учреждений  Камско-
Устьинского муниципального района, оплата
труда  которых  рассчитывается  на  основе
Единой тарифной сетки»

Во  исполнение  Постановления  Кабинета  Министров  Республики  Татарстан  от
05.09.2024 года № 731 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О повышении заработной платы работников
государственных учреждений Республики Татарстан, оплата которых рассчитывается на
основе  Единой  тарифной  сетки», Исполнительный  комитет  Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Камско-Устьинского
муниципального  района   Республики  Татарстан  от  05.02.2015  № 53/1  «О повышении
заработной  платы  работников  муниципальных  учреждений  Камско-Устьинского
муниципального района  Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на
основе  Единой  тарифной  сетки»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
Исполнительного  комитета  Камско-Устьинского  муниципального  района   Республики
Татарстан от 29.10.2015 № 436, от 07.07.2016 № 473, от 04.09.2017 № 814, от 25.01.2018
№ 26,  от 29.12.2021 № 1170,  от 02.02.2023 № 54,  от 29.05.2024 № 314 )  следующие
изменения:

в абзаце первом пункта 1 слова «с 1 июля 2024 года» исключить;
приложение  №  1  к  указанному  постановлению  изложить  в  новой  редакции

(прилагается).
2. Установить,  что  настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  1  января

2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  Исполнительного  комитета  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан по экономическим вопросам Хабибуллову М.Х.

   Руководитель                                                       Р.М.Загидуллин

Приложение № 1
к постановлению Исполнительного комитета
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан от 05.02.2015 № 53/1
(в редакции постановления
Исполнительного комитета
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан от 23.09.2024 № 572)

Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады)
Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан
Разряды оплаты Единой

тарифной сетки
Тарифные коэффициенты Тарифные ставки (оклады),

рублей

1 1,0 21 200

2 1,0114 21 442

3 1,0233 21 694

4 1,0346 21 934

5 1,0473 22 203

6 1,0595 22 461

7 1,0728 22 743

8 1,0855 23 013

9 1,0983 23 284

10 1,1119 23 572

11 1,1251 23 852

12 1,1393 24 153

13 1,1535 24 454

14 1,1675 24 751

15 1,1823 25 065

16 1,1973 25 383

17 1,2124 25 703

18 1,2280 26 034

Примечание.  Размер  тарифной  ставки  (оклада)  заместителя  руководителя
устанавливается  на  1  –  2  разряда  ниже  тарифной  ставки  (оклада)  соответствующего
руководителя.

	Руководитель Р.М.Загидуллин